misdam. Et ducunt in medium uxorem ej  
 filium, et serræ sectione hos partiti sunt  
 Hormisdæ visibus, Hormisdamque oculis priv  
 in carcerem posuerunt. Et Chosroes quidem  
 quandiu patrem benigne tractabat, in custodi  
 omnem tribuens escam. Ast Hormisdas hunc  
 riis e diverso lacerabat, conculcans ea quæ  
 bantur a rege. Unde Chosroes iratus fustibus  
 silvestribus jussit per illa cæsum obire. Quo  
 ctum et Persas tristes reddidit et contra Cho  
 odium auxit. Chosroes vero congregatis virtu  
 regnorum egressus contra Baram pervenit in  
 pum Zaba fluminis, ubi Baram vallum hab  
 Suspensus autem Chosroes quod aliqui prin  
 adjacerent Baram, hos occidit. Cum vero pe  
 turbaretur, fugam iniit Chosroes cum pauci  
 busdam, et omnes qui erant cum Chosroeo ad I  
 accesserunt. At vero Chosroes hæsitabat qui  
 agere debuisset. Nonnullis sane consilium dai  
 sili ad Turcos secedere, nonnullis autem a  
 manos, Chosroes equum ascendens freno  
 equi motus sequi omnibus jubet. At vero eq  
 Romanas partes motus suos direxit, et apu  
 tensium invenitur, et legatos mittit, adventum  
 Romanis faciens manifestum. Contigit aut  
 Probus patricius, qui illic erat, hunc suscipe  
 de eo imperatori per litteras indicaret. I  
 autem misit legatos ad Mauricium petens ne  
 liaretur Chosroi. Porro jubet imperator Mau  
 Commentiolo prætori apud Hierapolim Cho  
 suscipere et imperialibus obsequiis honorari  
 Eodem vero anno demonstravit imperato  
 ricus in memoriam dei Genitricis letanias  
 chernia fieri et laudes dicere Dominæ nos  
 minans eam panegyrim.  
 Mundi anno 6081, divinæ incarnationis :  
 Mauricius filium sibi Chosroem regem  
 faciens, Dometianum episcopum Melite  
 eum direxit, cognatum suum, una cum  
 ducatum belli commisit; qui perv  
 Chosroem omnes Romanos potentatus  
 introducunt. Baram autem hoc agn  
 virtutibus suis, in loco qui Alexandri  
 batur castra metatus est, prohibere  
 ab Armenia venientes, ne Narsi unir  
 enim Mauricius Joanni Mustaconi,  
 tum Armeniæ, accipere militias e  
 pariter contra Baram bellum c  
 noctem autem et unitæ sunt Ro  
 contra Baram aciem direxerunt  
 monte castra metatus est, pavore  
 bellum gereretur horribile, Na  
 parvipensis mediam barbaro  
 langem; et hoc facto cæteræ c  
 matæ sunt phalanges, et fit  
 Narses vero sine ulla retentio  
 cæde sternebat, et sex mill  
 ad Chosroem adduxit. Ast  
 crone peremit. Quotquot a

ad imperatorem Byzantium misit. Sane cum Turci A  
 cruces haberent in frontes exaratas, interrogaban-  
 tur ab imperatore quonam modo signum hoc in  
 fronte portarent. At vero Turci asserebant ante  
 multos annos pestilentiam in Turcia factam, et  
 quosdam Christianorum hoc adinvenisse, et hinc  
 salus in patria facta est. Porro exercitus Roma-  
 norum tabernaculum Baram et supellectilem acci-  
 pientes cum elephantibus attulerunt Chosroi. Baram  
 autem ad interiores partes Persidis fugam fecit, et  
 sic eorum dissolvitur bellum. Itaque Chosroes ma-  
 gna victoria circumdatus solium suum recepit.  
 Verum Narses rediturus ad propria Chosroi dicebat:  
*Memor sis, Chosroes, presentis diei: Romani tibi  
 regnum donant.* At ille fraudulentam occisionem  
 metuens, petiit a Mauricio mille Romanos in cu-  
 stodiam sui habendos. Porro Mauricius cum dile-  
 ctionem haberet erga barbarum multam, postula-  
 tionem ejus complevit, sicutque Persicum Roma-  
 norumque bellum cessavit.